@ 44 «KiellinienExpress: Reventloubriicke - Hauptbahnhof Vv kVG

Glltig vom 20.06. bis 29.06.2025

Haltestellen Téaglich

Reventloubricke A ab| 13:38 13:53 14:08 14:23 00:53
Niemannsweg A 13:39  13:54  14:09 14:24 00:54
FeldstralRe/Waitzstralle A 13:40 13:55 14:10 14:25 00:55
Unikliniken A 13:42  13:57 1412 14:27 00:57

Hospitalstralle A 13:43 13:58 14:13 14:28 Alle15 00:58
SchloR3garten A 13:45 14:00 14:15 14:30 Min. 01:00
Jensendamm A 13:46  14:01  14:16  14:31 01:01
Martensdamm A 13:48 14:03 14:18 14:33 01:03
Andreas-Gayk-Stralle A1l 13:51  14:06 14:21 14:36 01:06

Hauptbahnhof C1 an| 13:53 14:08 14:23 14:38 01:08




@ 44 KiellinienExpress: Hauptbahnhof - Reventloubriicke D  KRVG

Glltig vom 20.06. bis 29.06.2025

Haltestellen Téaglich

Hauptbahnhof A2 ab| 13:13 13:28 13:43 13:58 00:28
Andreas-Gayk-Stralle C 13:15 13:30 13:45 14:00 00:30
Martensdamm B 13:18  13:33  13:48 14:03 00:33
Jensendamm B 13:20 13:35 13:50 14:05 00:35
SchloRgarten B 13:22 13:37 13:52 14:07 Alle15 00:37
Hospitalstralle B 13:23  13:38  13:53 14:08 Min. 00:38
Unikliniken B 13:25 13:40 13:55 14:10 00:40
FeldstralRe/Waitzstralle D 13:26  13:41  13:56  14:11 00:41
Niemannsweg B 13:28 13:43 13:58 14:13 00:43
Reventloubriicke B an| 13:29 13:44 13:59 14:14 00:44




